JVos vero intendimus super reditione compotorum et super solu
cione debitorum que debentur universitati dicti loci facienda per
iuratos .et alios 18 quosclllnque providere' quod videLicet veritate
aUenta super dictis compotis fiet quod iusticie suadebit, Datwn
Valentia quinto kaLendas aprilis anno subscripto.

Sane Cllln nunch de predictis fuerimus ¡'~formati ·et il1venerimus
quod per dictum consilium fiút ordinatwl1 quod certe persone elifj'e
rentur que simuL cum iuratis dicl'e ville viderent et recognoscerent
ac e,xaminarent compota iurátorllln ipsius ville temporis preteritis
19 pro eo, quia ut dicebatur iurati ipsi in recuperandis et habendis
debitis seu aLiis iuribus [dicte viLleJ lwf!,'ligentes fuerant seu remissi
et super ordinatione huiusmodi seu super recuperatione dictorWl1
debitorum et iuriwl1 et etiam super receptione dictorwl1 compotorum
et aliis dependentibus ex predictis sit divissio inter eos, attendentes
quod publica utilitas preferi debet private et quod bonum comune
debet IlO.per omnibus conservari, Idcirco, circa comodum et utilita
tem ipsius ville et habitantillll1 in eadem, indendentes ac volentes
quod inter habitantes in villa eadem, pax et concordia 110stris tem
poribus conservetur, super predictis ducimus ordinandum quod
voLumus ac vobis mandamus, quod incontinenti faciatis iterum con
silium congregari congregatis ad ipsllln consiLillln vobis dictis
iusticia, iuratis [et} 111 consiliariis ac vocatis aliis probis hominibus
de consilio dicti viLLe, non tamen consiLium f!,'enerale, ne in ipso
consilio scandaLa seú pericuLa valeant suboriri, quo congrefj'ato in
forma premissa, recognoscatis ordinationes in dicta viLLa antiquitus
factas et ordinationem etiam nunch, ut predicitur, factam, et ipsis
recognitis, diLegenter ea;aminetis, easdem ordinaúones 112 corrigatis,
melioretis et si necesse fuerit, de novo etiam faciatis, tam super
predictis debitis et aliis iuribus exhigendis, compotis audiendis,
quam aLiis comodllln et utilitatem dicte ville et habitantium in
eadem concernentibus prout melius ac utiLius ad bonum statum et
comodum ac utilitatem ipsius ville inveneritis faciendum talitel' in
hiis vos habendo quod univel'sitas ipsius ville ab 113 indempnitate
qualibet presen)etul' et habitatol'es in eadem vitam suam ducere
valeant in tranquillo. lVos enim, rata et firma habemus et habebi
mus eaque super pl'edictis ad utilitatem rei publice duxel'itis ordi-
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nanda. Dll1n tamen Ú¡. pl'eiudicium ordinationwn l'egial'll1n si que
Sllnt nec nostl'orllm iUl'iwn aut diminutionem I'edditullln nuLlatenu.s
non redundent.